ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3349
 Принято Верховным Советом
 Приднестровской Молдавской Республики  11 сентября 2024 года
 О внесении изменения в Постановление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 7 февраля
2024 года № 2876 «Об утверждении Государственной программы исполнения наказов избирателей на 2024 год»
(официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2024000238, дата опубликования: 9 февраля 2024 года)

В связи с возникшей необходимостью уточнения Государственной программы исполнения наказов избирателей на 2024 год, в соответствии
с частью пятой пункта 3 статьи 30 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О республиканском бюджете на 2024 год», руководствуясь пунктом 4 статьи 100 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к Постановлению Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 7 февраля 2024 года № 2876
«Об утверждении Государственной программы исполнения наказов избирателей на 2024 год» (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2024000238, дата опубликования: 9 февраля 2024 года) с изменениями, внесенными постановлениями Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 14 февраля 2024 года № 2880 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2024000297, дата опубликования: 15 февраля 2024 года);
от 21 февраля 2024 года № 2897 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2024000353, дата опубликования: 22 февраля 2024 года); от 13 марта
2024 года № 2950 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2024000500, дата опубликования: 19 марта 2024 года); от 20 марта 2024 года № 2968 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2024000530, дата опубликования: 21 марта 2024 года); от 27 марта 2024 года № 2975 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2024000572, дата опубликования:
28 марта 2024 года); от 3 апреля 2024 года № 2990 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2024000632, дата опубликования: 5 апреля 2024 года);
от 17 апреля 2024 года № 3028 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2024000714, дата опубликования: 17 апреля 2024 года); от 15 мая 2024 года
№ 3070 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2024000910, дата опубликования: 21 мая 2024 года); от 29 мая 2024 года
№ 3096 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2024001041, дата опубликования: 31 мая 2024 года); от 5 июня 2024 года
№ 3115 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования:  2024001095, дата опубликования: 7 июня 2024 года); от 13 июня 2024 года
№ 3159 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования:  2024001168, дата опубликования: 14 июня 2024 года); от 26 июня 2024 года
№ 3213 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования:  2024001275, дата опубликования: 28 июня 2024 года); от 3 июля 2024 года
№ 3246 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования:  2024001340, дата опубликования: 8 июля 2024 года); от 10 июля 2024 года
№ 3283 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования:  2024001398, дата опубликования: 15 июля 2024 года); от 17 июля 2024 года
№ 3293 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2024001455, дата опубликования: 22 июля 2024 года); от 4 сентября 2024 года
№ 3338 (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2024001771, дата опубликования: 6 сентября 2024 года), следующее изменение:
 раздел «Избирательный округ № 3 «Борисовский» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                     А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
«16» сентября 2024 года
№ 3349
Приложение № 1
к Постановлению Верховного Совета Приднестровской
Молдавской Республики от 11 сентября 2024 года № 3349
"О внесении изменения в Постановление Верховного Совета
Приднестровской Молдавской Республики от 7 февраля 2024 года № 2876
"Об утверждении Государственной программы исполнения наказов избирателей на 2024 год"
(официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2024000238,
дата опубликования: 9 февраля 2024  года)"

№

Наименование объекта

Вид работ
	Лимит финансовых средств, руб.

	Избирательный округ № 3 "Борисовский"

1

г. Бендеры, ул. Интернационалистов, д. 3
	строительство объекта "Православный храм Воскресения
Христова"
	333 193

	электромонтажные работы на объекте "Православный
храм Воскресения Христова"
	32 519

	приобретение кабеля для электромонтажных работ на объекте "Православный храм Воскресения Христова"
	37 880

	приобретение радиаторов, труб, кранов, муфт и других расходных материалов для обустройства системы отопления на объекте "Православный храм Воскресения Христова"

36 623

	приобретение расходных материалов для электромонтажных работ на объекте "Православный храм
Воскресения Христова"

8 125

	изготовление и монтаж дверей на объекте "Православный
храм Воскресения Христова"
	24 456

	приобретение цемента
	5 304

	приобретение конвекторов
	10 074

	приобретение электротехнического оборудования и
инструментов
	1 383

2

г. Бендеры, ул. П. Морозова, д. 8, земельный участок
	проектные работы по строительству стоянки и благоустройству территории (в том числе за счет остатка, сложившегося по состоянию на 1 января 2024 года, в сумме 529 руб.)

10 972

	Итого по округу № 3

	500 529